Башкортостан Республиканы Ишембай районы муниципаль район Советы

453200, Ишембай калаһы, Ленин проспекты, 60 тел.: 3-39-28, 4-19-54



Республика Башкортостан Совет муниципального района Ишимбайский район

453200, г. Ишимбай, пр. Ленина, 60 тел.: 3-39-28, 4-19-54

Совет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан четвертого созыва

KAPAP

РЕШЕНИЕ

О формировании постоянных комиссий Совета муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан четвертого созыва

В соответствии с частью 10 статьи 20 Устава и Регламентом Совета муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан четвертого созыва решил:

сформировать следующие постоянные комиссии Совета муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан:

- 1. Комиссия по аграрным вопросам, использованию земель и природных ресурсов, экологии и чрезвычайным ситуациям;
- 2. Комиссия по бюджету, налогам и вопросам собственности;
- 3. Комиссия по промышленности, строительству, жилищнокоммунальному хозяйству, транспорту, связи, торговле и предпринимательству;
- 4. Комиссия по социальным вопросам, охране правопорядка и делам общественных объединений.

Председатель Совета

О.М. Агафонов

г. Ишимбай

13 октября 2016 г.

No 1/6